
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Małe miasto o dużych możliwościach

14 Październik 2011

Małe miasto o dużych możliwościach

"Małe miasto o dużych możliwościach"- to hasło promocyjne Nowych Skalmierzyc 
nie jest tylko zwykłym reklamowym sloganem. Te duże możliwości są coraz 
częściej wyraźnie dostrzegane nie tylko przez lokalne media, ale także te 
ogólnopolskie. Miasto korzysta ze swojej szansy, która pojawiła się razem z 
informacją o zlokalizowaniu tutaj stacji kolei dużych prędkości.

Szeroki materiał o Nowych Skalmierzycach pojawił się miesięczniku  Ḁ圀 Podróży", 
który dystrybuowany jest w pociągach PKP Intercity na terenie całego kraju. W ten 
sposób trafi do 450 000 osób, które podróżują nimi miesięcznie."(...) 
W ciągu ostatnich lat miasto stało się prężnym ośrodkiem przemysłowym, w 
którym systematycznie podnosi się także komfort życia mieszkańców. Nie brakuje 
tu atrakcji przyrodniczych i zabytków historii. (...) Nowe Skalmierzyce pięć razy z 
rzędu znalazły się wśród stu najlepszych samorządów w Polsce. To efekt 
konsekwentnie realizowanej koncepcji rozwoju gminy. Modernizowane są szkoły, 
wiejskie świetlice, ośrodki zdrowia, unowocześniana jest baza sportowa. (...) 
Potencjał gospodarczy to atut, dzięki któremu ta niewielka gmina bije na głowę 
ośrodki dużo większe od siebie. Na terenie samorządu znajduje się Podstrefa 
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. To wszystko przekłada się na liczbę 
nowych miejsc pracy. W ciągu 10 minionych lat utworzono ich aż 4 tysiące." -
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tak widzą miasto redaktorzy pisma.

Szczególną rolę, oprócz możliwości inwestycyjnych, przypisano także 
zabytkowemu dworcowi, który ukazał się na okładce magazynu. Jeśli koleje 
dużych prędkości faktycznie zostaną zrealizowane to Nowe Skalmierzyce jeszcze 
nie raz pojawią się na okładkach. Jak podkreśla burmistrz Bożena Budzik "
byłby to niewątpliwie ogromny skok cywilizacyjny dla naszej gminy. KDP jest 
projektem opartym na technologiach z najwyższej półki. Dzięki niemu utworzone 
zostałyby nowe miejsca pracy dla wysoko wykwalifikowanych specjalistów. Stoimy 
przed ogromną szansą na kolejny impuls w rozwoju szeroko rozumianej 
infrastruktury gospodarczej." Takiej promocji nie sposób nie docenić.
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